ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2011                                                                          		    № 100

О присвоении звания
"Почетный гражданин
Ханты-Мансийского района"

      В соответствии с Положением о присвоении звания "Почетный гражданин Ханты-Мансийского района", утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 4 октября 2007 года № 203,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. За заслуги в области образования, просвещения, многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района присвоить звание "Почетный гражданин Ханты-Мансийского района":

	Шевелёвой Зоиде Петровне.

	2. Главе Ханты-Мансийского района вручить удостоверение о присвоении звания «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района», Свидетельство о занесении в книгу Почета Ханты-Мансийского района  и ленту с надписью "Почетный гражданин Ханты-Мансийского района" Шевелёвой Зоиде Петровне.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному  опубликованию.

Глава
Ханты-Мансийского района                                       		          П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]27.12.2011